PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI

GRANDE DO RIBEIRO-PI

ENDEREÇO: PRAÇA CHIQUINHO EZEQUIEL, 2222- CENTRO, BAIXA CNPJ N°

41.522.178/0001-80

PORTARIA N° 28, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1°. — NOMEAR, o Sr, JARBAS GOMES DE SOUSA FILHO,

brasileiro, portador da Cédula de Identidade 15.667.452 SSP/PI e CPF:

183.617.573-68, para exercer o cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE

TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO, do Município de Baixa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2°. - Revogadas as disposições em contrário, a presente portaria

entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

JOSE1,111S SOUSA
- PREFEIY ,MITNICJPAL

CNPJ: 41.522.178/0001-80
Praça Chuiquínho Ezequieti 2222, Centro
CEP:64868-000 - Baixa Grande do Ribeiro Piauí
Fone: (89)3570-1473 EMAIL: pnefaiturcachebeixagronmele@bel.corn_br

66  Ano XXIII • Teresina (PI) -Terça-Feira, 07 de Janeiro de 2025 • Edição VCCXXXIII

Id:01AB37601D3E39A8

Omfereruadk Dr awmék ~mi= DG RIMOU..

*0401 00 1111•0110.1

000000C. PINÇA 00000.00 1:2~.61. 2212 -010T00. a•JAW 0...5221~0001.

PORTARIA N" 26, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO. no uso de suas atribuições legais que lhes sato conferidas

pela Lei Orginles do Municiai°.

RESOLVE:

Art. 1". NOMEAR a Sr". FABIANA ROCHA DA SILVA PAIVA,

portadora do RG :062595*92017-0 SESP-MA, inscrita no CPI (ME) sob o n.

048 420.343-60„ para exercer o cargo em comisaact de DIRETORA DO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO E FINANCEIRO, da Secretaria

Municipal de F inanem do Município de Baias Grande de Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. 2'.- Revogadas as dispasiottes em contrário. a presente portaria entra em

vigor na data de sua ~lio:0o, tecrsagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2023.

GABINETE DO PREI-6ITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO NIES DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registre-se e compra-se.

....ffleaLmewifflaffire-ae•

0We~ dre=o*Sliame

1d: 030E7C087AC83AA2
•_ •

11.0000".10.00000, 011.001 MIMO. 00 10.001011

illUtkOf 00 it0000 ,01

0•10000004 Mete. <1.001•1.0 tu sam, 01.12 MOCA 0 ,.....110 -$1,1151[005-

PORTARIA N" 27, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, ~EITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes saco conferidas

pela Lei Organica do Município.

R ESOLV Ro

Art. I.. NOMEAR o Sr'. ~TIAS DE SOUSA RIBEIRO. portador do
RO 3.739.198 SSP.PI, inscrito no CPP (MF) sob o n" 046.082.063-03, para exercer
o cargo em comissão de DIRETOR DE DEPARTAMENTO DE

PROGRAMAÇÃO FINANCEIRA do Secretaria Municipal de Finanças d.
Manietei° de Baixa Grande do Ribeiro- Estado do Piauí

Art. 2". - Revogadas as disposições em condado, a presente portaria entra em
vigor na dama de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 02 de janeiro de 2025

GiABINE FE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO
RIBEIRO. AOS 06 (SEIS) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2923.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Id:08621.DAAAC043A23

Mile9.11.11111. NI00.004. De 11.0.421514,"~ NOM

.ININZMI DO 1.0000.01

MUCIUGO: *MAÇA 0001..000 .11:100t. 2212 - ONTRO, *AMA 04P2
41.3.11.178/0001-00

PORTARIA Ise 28. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE, DO RIBEIRO, no uso de suas atribuições legais que lhes arto

conferidas pela Lei Organica do Município.

RESOLVE:

Art. 1". — NOMEAR, o Sr. JARRAS GOMES DE SOUSA FILHO,

brasileiro, portador da Cedida de tdentidn4, 15.667.452 SSP/P1 e CPF.

185.617_573-68, para exercer o cargo de SECRIETÁRRI MUNICIPAL DE

TRIBUTAÇÃO E ARRECADAÇÃO, do Município de Balsa Grande do

Ribeiro- Estado do Piauí.

Art. - Revogadas as disposições em contrário. a presente portaria

exara em vigor na dant de sua publicite/to. retroagindo sem efeitos a02 do

janeiro de 2025,

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

lOBEIRO, AOS 06(5515) DIAS DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2025.

Publique-se, registram e cumpra-se.

- 'itero

014.0

Id:0471C250D8523A*19

•010,10110101010,00005 04 0000,1611.140C 00 ~000.11

ortarsoa ao NI COROAI

1041*1FIÇ0i MAÇA 0410 00*10121 III, 2522 - CEPI1110. *AMA GPIP1
40.522.1.74~0410

PORTARIA N" 29. DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

JOSE LUIS SOUSA, PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA

GRANDE DO RIBEIRO, no uso de sues atribuições legais que lhes Rio

conferidas pela lei Orgânica do Município.

IS ESOLVE:

Art. I. NOMEAR o SE'. FRANCISCO GABRIEL NETO, portador do

R0 ri" 3.869.336 813P-P1. inscrito no C1PF (ME) sob o n" 106.1619.144-55, para

exercer o cargo em cornicano de DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE

ARRECADAÇÃO, da Secretaria Municipal de Tributação e Arrecadação do

Município de Balza Grande do Ribeiro- Estado do Piauí. .

Art. 2°. - Revogadas as dIsposienes em contrário. a presente portaria
entra ern vigor na data de sua publicação., retroagindo seus efeitos a 02 de

Janeiro de 2025.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO

RIBEIRO, AOS 06 (SEIS) DIAS DO MIS DE JANEIRO IX) ANO DE 2025.

Publique-se, cootpre-ão.

JOSE
- PREFEI

www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais